PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2017

 № 12/14
Об утверждении перечня муниципальных учреждений муниципального образования «Город Глазов», в которых условия оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров могут быть установлены без учета предельного уровня соотношения размеров  среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Глазов» и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений

Руководствуясь статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Утвердить прилагаемый перечень муниципальных учреждений муниципального образования «Город Глазов», в которых условия оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров могут быть установлены без учета предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Глазов» и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений.

Глава города Глазова

                                О.Н.Бекмеметьев

	Утвержден
постановлением Администрации города Глазова

от 23.03.2017  № 12/14

Перечень

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Глазов»,

в которых условия оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров могут быть установлены без учета предельного уровня соотношения размеров  среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Глазов» и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений

I. Управление культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Глазова

1. Муниципальное автономное учреждение «Спортивно-культурный комплекс «Прогресс».

___________________________________________________________________________